Anul LXX
! s L O C U Ţ IU N II«V* „ Sibiu , 21 Februar (6 Martie) 1922

4141
Nr. 16

Telegraful Român
Organ naţional-bîsericesc

A b o n a m e n t u l : C orespondenţele
Un an 100 Lei. — Şase luni 50 Lei. — Trei
luni 25 Lei. — Pentru străinătate un an 180 Lei.

Ziarul apare Marţ ia ş i V i n e r e a

t i te adreseze Redacţiei «Telegrafului Român», Strada
Mitropoliei Nr.